

225. (144)

Decret Odekadowy w sprawie J. Wolwerana Plebana
Poboyshiego y J. A. Piarow Witkomię z W. B. Benedyk-
tem Kamieńskim Stolnikiem y Sędzią Grodzkim
Ptu Lidz.

Roku Tysię Siedmset Siedmdziesiąt Pierwszego
Miesiąca Oktobra Dziewiętnastego Dnia

W sprawie w Bogu Przewielebnego Jm. A. A. Adama
Wolwerana Plebana Poboyshiego, oraz w Bogu Przewie-
lebnego J. Karimierza Jabtonshiego Rektora, y
w przelich J. A. Piarow Collegium Witkomię z
W. B. Benedyktem, Kamieńskim Stolnikiem y Sę-
dzią Grodzkim Ptu Lidzi za Porwem od Altorow
po obzalt Jm. przed Sędzią Głównym W. A. Compo-
si-
ti-
Ludzi wyzniesionym y za Zalt obz wnim wyra-
ng mienię o to: J. co w Bogu Zefala J. Teresa z flu-
rulshich Bogupowa Chorazyna Mozyrsha po-
stremi woti Benedyktowa Kamienisha Starbnika
wa Lidzka z ona Jm. w Roku Tysię Siedm-
set pięćdziesiąt osmym miesiąca Apryla Dwa-
dziesiątego trzeciego dnia Summy rshodajney Pię-
set Zalarow bitych monety, starą Zalarową,
Zyfoną y Kostalową u zabujęcego Wielebnego
Jm. Adama Wolwerana Plebana Poboy-
shiego na Zapis obligacyiny z listem na
przyznanie od siebie danj. wzięwory, y pozj-
orywory

y pożyczkowy, takową Summę w roku tysiąc
Siedmset pięćdziesiąt dziewięćdziesiątym miesiąca
Apryla Dwudziestego trzeciego Dnia w Dniu
Świętego Jerzego w majątku Karolinie
oddai y wypłacił opisato się. Po niewy-
płaceniu litorey Summy in multis termi-
nis, tak w Bogu zofta Jm Pani Teresa z Sto-
rubskich Kamieniska Starobniowa di Dnia
Zona obiata Jm, jako też post facta oney, sam
obiatny Jm P. Kamieniski listami swemi
manualnemi do Zatt. Jm diejza Wolwera
na Plebana Poboylskiego pisanemi exolutio-
nem teyże Summy w jak najprętszym
czasie assekurowali y upewnili. Post que
peracta rzeczony Jm. Wolwera Pleban
Poboylski nie mając przez tyle lat satisfakcyi
w exoluty wyz wyrażoney Summy pięć-
set Talarow bitych, onę wepół z prowizyą
za wfty stkie lata a data wzięcia nieptaco-
ng, w roku terażniejszy tysiąc Siedmset
Siedm dziesiątym miesiąca January Dzie-
wionastego Dnia Zattym Jm Piarom Wido-
womierskim wład, rezygnował, y do dochodzenia
oney zupełnemi aktorami tychże Jm P.
arow w osobie swojej uczynił. Obiatny
Zat Wft. Kamieniski Ładzia Grodzki di D-
ki po śmierci żony swej pobrawszy znaczną
Dobra

1048

Dobra terige, vacante, summy pieniężne, takowe-
go Długu z attem Dłżom ad multas onych requisiti-
ones od Dai'y wyptani' niechic, do s'choy, strat,
& expens prawnych indebite przywodzi. Przelc
Delatores obratł. Jm' pozycwaj, ante omnia
do approbaty Zapisu obligacyjnego od w'bozu
reptey Kani Teresy z florublichk primi vo-
ti Boguslawey Chorzyny Morzyskiej, scun-
di voti Kamien'skiej Starobniskowey Lidzkiej
z attem Im'leđu Wolweranowi Plebanowi Pobo-
zskiemu, z listem na przyznanie danego, a od tego
z atł. Sig'za Plebana Pobożskiego z attem Jm'.
Piarom Wilkomierskim transfundowanego, ko-
siotowi y klastorowi onych aplikowanego,
vigore ktorę do przyzdrenia Summy P'ic'us'it
P'itych una cum provisione za w'p'ysth'ie ^{lata} non so-
luta, do wskazanania expensu prawnego, y obo-
wyszko, co czasu prawa furis deducet, sal-
va t'ey ratoby melioratione. Latyżcy Delatores
z obratłnym Jm' przed naps Sąd institue-
runt Actionem. w ktoroy Sprawie my
Sąd Frybtlu W Aditt Kota Compositi Jndicij ^{na Dniu}
osmnastym oktobra in anno presenti za potre-
bowaniem od Altorow wyczenia sobie benefi-
cium juris, idę g'odiny, ktorę tym re A ktorom
wyczwszy, y zapisawszy, negotium pre seas
do wyjscia t'eyre g'odiny, odstozylismy. Na termi-
nie zai y Dniu niniejszym, bidę D'ekw'ietnastym
oktobra my Sąd Frybtlu Duchownego W Aditt: z ar-
Dney na ten czas in principali negotio nieczyniżę
Decyzi, lecx za potrzebowaniem od pozwanego

Wpł. Kamienieckiego Stolnika y Sędziego Grodzkiego Studia
Kopij z Spraw, które tożniż ^z parte autora dai
nakazawszy, y rozprawę bez żadnych Dyspans, y bez
przygotowu bylko z tym Dekretem determino-
waną, sprawę tą do dalszego terminu pra-
wnych przywołania oddać mamy.

Musnicki Ma. y Siedzi
y Marszałek Duchowny
R. II. III. w 2^a Litro

Brickner wyciągnięty
ski Fotta Regent